UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-VP

V/v tham gia ý kiến dự thảo

đề cương Nghị quyết HĐND tỉnh

         Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2023

    Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thế thao và Du lịch tại Công văn số

1764/SVHTTDL-QLTDTT ngày 22/8/2023 về việc tham gia ý kiến dự thảo đề

cương Nghị quyết HĐND tỉnh, sau khi nghiên cứu các dự thảo: (1) Dự thảo

Đề cương Nghị quyết; (2) Dự thảo Tờ trình UBND tỉnh về việc đề nghị xây

dựng Nghị quyết; (3) Dự thảo Báo cáo đánh giá tác động chính sách của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ban Dân tộc tỉnh thống nhất với nội dung dự thảo

do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch soạn thảo.

Ban Dân tộc tỉnh tham gia để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Sơn..

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-05T16:16:01+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-05T16:36:24+0700

		2023-09-05T16:36:24+0700

		2023-09-05T16:36:24+0700